工银安盛人寿保险有限公司关于停止销售

“工银安盛人寿个人税收优惠型健康保险

（万能型）A 款”等两款产品的公告

我公司决定自 2023 年 7 月 31 日 24 时起停止销售“工

银安盛人寿个人税收优惠型健康保险（万能型）A 款”等两

款产品，现将停止销售的原因说明、后续服务的相关措施等

情况公告如下：

一、停止销售产品名称

编号 产品名称

1 工银安盛人寿个人税收优惠型健康保险（万能型）A 款

2 工银安盛人寿个人税收优惠型健康保险（万能型）B 款

二、停止销售原因及时间

根据公司业务发展及销售安排，我公司决定自2023 年7

月31日24时起停止销售上述两款产品。

三、后续服务措施

自产品停售之时起，公司将不再接受上述产品的投保申

请。

上述产品停售后，公司仍会按照合同约定提供保险保障

和后续服务，不会对已购买客户的利益造成影响。

特此公告。

工银安盛人寿保险有限公司

2023 年 7 月 31 日